
 

str. Ctin Daicoviciu nr. 15, 400020 Cluj Napoca, România 
secretariat tel. +40-264-401250, fax +40-264-594967 

http://constructii.utcluj.ro/ 
 

 FACULTATEA DE CONSTRUCȚII 
 
 
 

 
 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂŢII DE CONSTRUCŢII 
Nr. 5 / 20.09.2017 

 
În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea concursului de admitere la 

studii universitare de livenţa în UTC-N, art 103 (a), Consiliul Facultăţii de Construcţii întrunit în 

şedinţă din 20.09.2017 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Locul de la BUGET rămas neocupat după încheierea sesiunii de admitere din toamnă de la domeniul 

Inginerie geodezică – licenţă ( specializrea Măsurători terestre şi cadastru) să fie redistribuit la 

domeniul Inginerie civilă – licenţă.  

 

, 

      Decan, 

Conf. dr. ing. Nicolae CHIRA 

   

  

  

     

  

 

     

   


